Certorum auctorum libri prohibiti.

Gasparis Caballini Tractatus commerciorum et usurarum reddituum-
que pecunia constitutorum et monetarum, ejusdem Tractatus
de eo quod interest et de dividuo et individuo, qui omnes sunt
Caroli Molinaei, mutato tantum auctoris nomine, nisi emen-
dentur.

Gasparis Stiblini Coropaedia.

Gaudentii Merulae Memorabilium liber, nisi emendetur.

Georgii Nigrini Conciones [in Apocalypsin].

Georgii Victorii *Pictorii* poemata.
 Gulielmi Grattarolae opera, quandiu emendata non prodierint.

Auctorum incerti nominis libri prohibiti.

Genesis cum catholica expositione ecclesiastica [id est ex universis probatis theologis, quos Dominus suis ecclesiis dedit, excerpta a quodam verbi Dei ministro].

(Geomantiae libri omnes.)

Gesta Romanorum.

Glossa ordinaria Genevensis.

(Glossae ordinariae specimen.)

Gratianus Antijesuita, id est canonum ex scriptis auctorum *veterum* theologorum a Gratiano in illud volumen, quod Decretum appellatur, collectorum et doctrinae Jesuiticae ex variis istius nuperae sectae mat[ae]ologorum scriptis excerptae collatio a quodam veritatis studioso instituta et nunc primum in lucem edita.

H.

Auctores primae classis.

Hallerus Bartholdus.	Henricus Hartopaëus *Artopœus*.
Hamelus *de Hamelle seu Hamellaenus* Godofredus.	„ Husanus.
Hartmannus Sc[h]op[p]erus Novoforensis Noricus.	„ Mylius.
Helias Hutterus.	„ Modec.
„ Palingenius.	„ Mollerus.
„ Sc[h]adaeus.	„ Nicolaus, sive libri omnes H. N. signati.
Hem[m]ingius Nicolaus.	Henricus Petraeus.
Henricus Boethius.	„ Rhodus *Rhotus* vel Rothus.
„ Brinkelous, qui edidit libros sub nomine Roderici Morsii ¹ .	Henricus Senensis.
Henricus [ab Efferhen seu] Efferhen (vel Efforden).	„ Sthenius Munderus.
Henricus Er[t]zberg.	„ Stephanus.
	„ Thylo.
	„ T(h)olosanus.
	„ Wolphius.

*

1 Brinkelow, Henricus. Morsius, Rodericus, qui et Henr. Brinkelow.

Hermannus Figulus.	Hieronymus Vehus.
" Hamelmannus.	" Walerus *Wellerus
" Pacificus.	Friburgensis*.
Hieremias Bastingius.	Hieronymus Wildenbergius Auri-
Hieronymus Hamboldus vel Hau-	montanus.
boldus Ratisponensis.	Hieronymus Zanchius (vel Pan-
Hieronymus Henninges.	cus).
" Maucelius *Mence-	Himmanuel Tremellius.
lius*.	Hovardus *Balthasar Houwaert*.
(Hieronymus Panchus.)	(Hugo Hugaldus.)
" Peristerius.	Hugo Sureau(s), cognomine Ro-
" Pumekchius.	siere.
(" Valler.)	

Certorum auctorum libri prohibiti.

Hadriani Barlandi Institutio hominis christiani.

Hadriani Damman Gandavensis liber inscriptus: Imperii ac sacer-
dotii ornatus, diversarum item gentium peculiaris vestitus, cum
commentariolo caesarum, pontificum ac sacerdotum.

Henrici Decimatoris Giffhornensis Silva vocabulorum et phrasium,
cum solutae tum ligatae orationis etc., nisi corrigatur.

Henrici VIII Angli liber de sacramentis, quem conscripsit adversus
Lutherum, permittitur.

Henrici Harphii Theologia mystica, nisi repurgata fuerit ad exem-
plar illius, quae fuit impressa Romae anno 1585.

Hieronimi Serrae Lutheranorum serrae in servum arbitrium liber,
nisi prius corrigatur.

Historiae Magdeburgicae ab Illyrico et complicibus coacervatae¹.

Historia de schismate [inter Urbanum VI., Clementem antipapam
et successores] Theodorici Nemiensis *de Niem seu Niemi*.

Huldarico episcopo Augustano epistola adscripta adversus Nicolaum
Papam².

Hypotyposeon Martini Martinez Cantapetrensis liber³, nisi fuerit
ex impressis ab anno 1582.

*

1 Historia, Ecclesiastica, integram ecclesiae Christi ideam secundum
singulas centurias complectens, congesta per aliquot studiosos viros in
urbe Magdeburgica. 2 S. o. s. 261, anm. 4. 3 Hypotyposes theo-
logicae ad intelligendos sacrae Scripturae sensus.

Auctorum incerti nominis libri prohibiti.

- Hebraea, Chaldaea et Latina interpretatio Bibliorum cum indice Roberti Stephani ¹.
- Helvetiae gratulatio ad Galliam de Henrico hujus nominis quarto, Galiarum et Navarrae rege.
- Heydelbergensis theologia de coena Domini.
- Historiarum et chronicorum epitome velut index usque ad annum XXXIV.
- Historiarum et chronicorum (totius) mundi epitome [cum praefatione Achillis P. Gassari], (impressae) Basileae [1532].
- Historia Belgica [hoc est rerum memorabilium, quae in Belgio a pace Cameracensi . . . evenerunt, brevis designatio].
- Historia Germaniae, Francofurti edita 1584 ²,
 (Historia Graeciae nuper edita),
 Historia Scotorum (nuper edita),
 Historia Hussitarum. } donec expurgentur.
- Historia vera de rebus Martini Buceri, Pauli Fagii et Chaterinae Vermyliae, Petri Martyris uxoris, vel sub alio titulo: Historia de vita, obitu et sepultura etc. Martini Buceri et Pauli Fagii, quae intra annos duodecim in Angliae regno accidit ³.
- Hortulus animae, nisi corrigatur.
- Hortulus passionis in ara altaris floridus.
 (Hydromantiae artis opera omnia.)

I.

Auctores primae classis.

- | | |
|-------------------------------|-----------------------------|
| Jacobus Acontius. | vel Jacobus Shmidellinus]. |
| „ (Anetius vel) Aenetius. | Jacobus Arrison *Harrison*. |
| „ Andreae [alias Schmid- | „ Brocardus. |
| linus, pastor Goppingensis]. | „ Brun[svjicensis. |
| (Jacobus Andreas Shmidellinus | „ Cornerus. |

*

1 S. o. s. 269, anm. 4. 2 Scriptorum, Veterum, qui caesarum et imperatorum germanicorum res per aliquot saecula gestas litteris mandarunt, tomus unus ex bibliotheca Justi Reuberi. 3 Historia vera de vita, obitu, sepultura, accusatione haereseos, exhumatione M. Buceri et P. Fagii. Item historia Catharinae Vermiliae, Petri Martyris Vermilii conjugis, exhumatae ejusque ad honestam sepulturam restituta.